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Velkommen! 

I et attraktivt og barnevennlig boligområde, selges det en stor  
enebolig på tre plan med godt potensial. Eiendommen har en stor  
tomt på ca. 1,24 mål sentralt på Lørenskog, noe som kan gi flere  
muligheter med tanke på utvikling. 

Tomten består for det meste av hage med skigard rundt, og  
uteområdene har gode solforhold dagen lang. Fra boligen er det kort  
vei til skoler, barnehager, servicetilbud og bussholdeplass. Det er  
parkering i tilbygd garasje og på steinlagt gårdsplass.

Det gamle huset har behov for modernisering/​​​​oppussing, og fremstår  
med et godt potensial i henhold til beliggenhet og innhold. Innvendig  
har du en romslig stue med gode vindusflater, egen kjellerstue og  
romslig kjøkken. Videre har eneboligen et bad som er oppusset i  
2008, to toalettrom, vaskerom, verksted og tre sov
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Plantegning kjeller 
Kjeller 

.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om Eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 175 m²
BRA: 	 206 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
‑1. underetasje: 74 kvm 
1. etasje: 80 kvm 
2. etasje: 52 kvm 
Primærrom
‑1. underetasje: 43 kvm vaskerom, gang, kjellerstue.
1. etasje: 80 kvm entré, gang, stue, kjøkken, bad,  
WC.
2. etasje: 52 kvm WC, 3 soverom, gang.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1240.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består for det meste av en stor hage som er  
inngjerdet med skigard, hvor det er gode solforhold  
hele dagen. I hagen er det plen, trær, prydbusker og  
annen beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og barnevennlig  
boligområde på Lørenskog. Området har en fredfull  
atmosfære, samtidig som det er kun en halvtimes  
kjøring inn til Oslo. Fra boligen er det kort vei til både  
skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter.

Mellom sentrum og Finstadjordet er Skårerbyen  

under utvikling. Her kommer det en fantastisk ny  
bypark på 15 000 kvm, og ikke minst blir  
Skårersletta bygd om til en attraktiv bygate som skal  
stå ferdig høsten 2023. Med butikker og kafeer på  
gateplan, får man en urban kobling mot grønne  
lunger, parker, torg og sosiale møtepunkter.

I tilknytning til bussterminalen og Metro senter  
ligger Lørenskog Hus. Her finnes kino, bibliotek,  
aktivitetshus for ungdom, scener, kafé, restaurant,  
musikk‑ og kulturskole, kunstsal/​​​​​galleri m.m.

Lørenskog har et godt utbygd nett av gang/​​​​​ 
sykkelveier og et aktivt idrettsmiljø med anlegg  
innen de fleste grener. Det er blant annet flere  
ballplasser, ishall, flerbrukshall, svømmehall og  
tennisbane. Få minutters gange fra boligen er det  
fine turmuligheter innover i marka. Fra Røykås kan  
du ta deg ut i lysløypenett mot Mariholtet, og fra  
Sørlihavna går det lysløype mot Losby. Losby  
Golfklubb har et meget flott golfanlegg med bl.a. 9  
og 18‑hulls golfbane.

I området ved Lørenskog stasjon finner du verdens  
råeste helårsarena for snøopplevelser – SNØ.  
Parken har et areal på totalt 50 000 kvm, fire alpine  
nedfarter, stolheis og blåpark med bigjump, samt  
langrennsspor på rundt 2 km og et fantastisk  
lekeområde. Anlegget skal være åpent hver dag,  
hele året – alltid nypreppet, alltid gøy! I 2021 åpnet  
Thon Hotel Snø, med ski‑inn/​​​​​ski‑out rett fra hotellet.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Extra,  
Meny, Bunnpris og Kiwi. Det er bare min gange til  
Lørenskog Storsenter Triaden, som er i full gang  
med ut‑/​​​​​ombygging og vil stå helt ferdig i 2023. Her  
blir det lagt vekt på spennende spisesteder, og flere  
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av de vil nyte godt av ettermiddagssolen ut mot  
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